MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: supervisor Del 01/ene./2026 al 31/ene./2026
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [09/feb./2026
hora de Impresién| 11:14 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$65,822.00
$1,995.00
$987,329.69
$1,063,846.69
$22,836,872.55
$1,655,453.31

— $26611,319.29

$950,322.73
$32,022.41
$113,796.40
$17,225.00
$21,693,019.18
$1,414,316.90
$1,012,421.15
$1,378,195.47

— $26611,319.29

Page 1



