

**MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ**
Estado de Origen y Aplicación de Recursos
Del 01/ene./2026 al 31/ene./2026

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión 09/feb./2026 11:14 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

DERECHOS	\$65,822.00
APROVECHAMIENTOS	\$1,995.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS	\$987,329.69
Disminuciones del Activo	\$1,063,846.69
Incrementos del Pasivo	\$22,836,872.55
Incrementos del Patrimonio	\$1,655,453.31
TOTAL ORIGEN	\$26,611,319.24

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$950,322.73
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$32,022.41
SERVICIOS GENERALES	\$113,796.40
AYUDAS SOCIALES	\$17,225.00
Incrementos del Activo	\$21,693,019.18
Dismunuciones del Pasivo	\$1,414,316.90
Disminuciones del Patrimonio	\$1,012,421.15
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$1,378,195.47
TOTAL APLICACIÓN	\$26,611,319.24